حضور انور نے فرمایا کہ وقف نو کے نصاب کے جو
مختلف حصے ہیں وہ بچوں کو پیشکش میں ترجمہ کر کے دیں
(مسلل صفحہ 2 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

پیر 24 جنوری 2005ء 13 ذوالحجہ 1425 ہجری 24 ص 1384 ش 55-90 نمبر 20

10

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ اسپین

چلڈرن کلاس۔ نیشنل عاملہ و مربیان کو ہدایات۔ جبرالٹر کی سیر

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

طرح جو دعائیں یا احادیث سچے یاد کریں ان کا مفہوم
بھی انہیں سمجھایا کریں۔

تقریر کے بعد عزیزہ عمیرہ مجید اور عزیزہ انیلہ خالد
نے مل کر حضرت اقدس مسیح موعود کا قصیدہ پیش کیا۔